別紙１（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

黒滝村長　様

申請者　住　　所：
　　　　　　　　　事業者名：
　　　　代表者名：

下記のとおり超低温冷凍庫を譲渡くださるよう申請します。
	譲渡希望品

	設置施設住所

	設置施設名

	設置施設
代表者名

	申請担当者名

	連絡先
（電話番号）

	申請理由
（利用用途等を簡潔に記入して下さい）

別紙

１

（第

３

条関係）

令和

年

月

日

黒滝村

長

様

申請

者

住

所：

事業者

名：

代表者

名：

下記のとおり

超低温冷凍庫

を譲渡くださるよう申請します。

譲渡希望品

設置

施設住所

設置

施設名

設置

施設

代表者名

申請

担当

者名

連絡先

（

電話番号

）

申請理由

（

利用

用途等

を

簡潔に記入

して下さい

）

別紙 １ （第 ３ 条関係）     令和    年     月    日     黒滝村 長   様     申請 者   住    所：             事業者 名：        代表者 名：       下記のとおり 超低温冷凍庫 を譲渡くださるよう申請します。

譲渡希望品

設置 施設住所

設置 施設名

設置 施設   代表者名

申請 担当 者名

連絡先   （ 電話番号 ）

申請理由   （ 利用 用途等 を 簡潔に記入 して下さい ）